

## **CORRIGENDUM**

### **Last date extension of submission of the application form for respective Posts**

Reference is invited to the Advertisement No. NHB/HRMD/ Recruitment/2025-26/01 dated 09.07.2025 published on the website of NHB and in the Employment News/Rozgar Samachar dated 05.07.2025 on the recruitment to the post of Chief Information Security Officer, Chief Technology Officer, Chief Risk Officer, Senior Tax Officer, Senior Application Developer, Application Developer, Head of Learning and Development, and Administrator: Learning and Development.

In this regard, it is notified that the last date of filling the application form has been extended till 25.07.2025

July 22, 2025  
General Manager  
HRMD

## शुद्धिपत्र

### संबंधित पदों के लिए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाई गई

मुख्य सूचना सुरक्षा अधिकारी, मुख्य प्रौद्योगिकी अधिकारी, मुख्य जोखिम अधिकारी, वरिष्ठ कर अधिकारी, वरिष्ठ अनुप्रयोग डेवलपर, अनुप्रयोग डेवलपर, शिक्षण एवं विकास प्रमुख, और प्रशासक: शिक्षण एवं विकास के पदों पर भर्ती के संबंध में एनएचबी की वेबसाइट और रोजगार समाचार/रोज़गार समाचार में दिनांक 05.07.2025 को प्रकाशित विज्ञापन संख्या एनएचबी/एचआरएमडी/भर्ती/2025-26/01 दिनांक 09.07.2025 का संदर्भ लें।

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र भरने की अंतिम तिथि 25.07.2025 तक बढ़ा दी गई है।

22 जुलाई, 2025

महाप्रबंधक

एचआरएमडी